



# Måndagsgolfen & Juniorpokalen

Lidköpings GK presenterar i år nyheten Måndagsgolfen. Måndagsgolfen erbjuder juniorerna ett extra träningstillfälle på måndagar där juniorerna har möjlighet att komma ut på golfbanan och spela golf.

Juniorerna kan själva välja på vilket sätt de vill spela måndagsgolfen, det ska vara roligt att spela golf.

## Syfte

Syftet med måndagsgolfen är att få fler juniorer att spela golf på golfbanan och träna sina färdigheter samt utveckla sitt golfspel utifrån egen förmåga.

- Juniorerna kan till exempel använda tillfället till att "spelträna". Då går man 9 hål och avgör själv om man vill räkna score eller inte.
- Juniorer som inte har grönt kort ännu kan använda tillfället till att klara spelprovet. Då spelar juniorerna 100-banan (från röd markering) och ska gå på 45 slag för att bli godkänd.
- Juniorer som gillar att tävla eller vill prova att tävla kan spela Juniorpokalen som är en tävling i Måndagsgolfen.

## Anmälan

Anmälan sker innan klockan 12:00 på måndagar. Man anmäler sig genom att svara på kallelsen som skickats ut via laget.se och de som vill delta i Juniorpokalen ska även anmäla sig i GIT på Min Golf.

I kallelsen får man gärna skriva en kommentar om man till exempel vill spela 100-banan och önskar en fadder som går med eller om man vill spela Juniorpokalen. Det är bra för ledarna att veta när de bokar starttiderna.

Vi ser gärna att föräldrar följer med ut på golfbanan.

## Starttid

Första starttid är 17:00 från tee 1. Startlista kommer ut samma eftermiddag och den finner man i klubblokalen på anslagstavlan eller i GIT.

## Juniorpokalen

För att delta i Juniorpokalen krävs grönt kort, hcp 54 eller lägre.

Scorekort hämtas i klubblokalen eller i brevlådan vid tee 1. Scorekortet ska innehålla namn, golf-ID och markör. Scorekortet ska lämnas in i brevlådan vid golfshopen efter avslutad runda (hål 9). Glöm inte signera scorekortet innan de lämnas in i brevlådan.

Tävlingsform poängbogey spelas över 9 hål.

## Så funkar poängbogey

För ett nettoresultat, som är lika med hålets par får spelaren 2 poäng. För varje slag bättre än par, får spelaren ytterligare 1 poäng. För varje slag sämre än par får spelaren avstå 1 poäng. Man kan inte få mindre än 0 poäng på ett hål.

## Order of merit

Samla så många poäng som möjligt.

Delta i tävlingen: 2 poäng

1:a: 5 poäng

2:a: 3 poäng

3:a: 1 poäng

Resultatet presenteras dagen efter på tisdagen.

## Fina priser utlovas!

### Datum för Måndagsgolfen & Juniorpokalen erbjuds enligt nedan schema

v.20	15/5	v.25-31	Uppehåll	v.36	4/9
v.21	22/5	v.32	7/8	v.37	11/9
v.22	29/5	v.33	14/8	v.38	18/9 (sista Måndagsgolfen/ JP med avslutning)
v.23	5/6	v.34	21/8		
v.24	12/6	v.35	28/8		